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TSV Gambach                                       

Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften und Unterfränkischen Meisterschaften gedruckt:

 4.03.2018 / 14:54am 3.03.2018 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Gambacher Waldlauf - Sprintcross

Sprintcross 570m                                Männl. Jugend U20

1. /2. 234 Gerhard, Michael 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:50

2. /3. 453 Lang, Tim 1999 BY VfR Burggrumbach 1:54

Sprintcross 570m                                Männl. Jugend U18

1. /1. 299 Zapel, René 2001 BY LuT Aschaffenburg 1:49

2. /4. 239 Popp, Felix 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:56

Sprintcross 570m                                Weibl. Jugend U18

1. /5. 264 Schalling, Theresa 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:16

2. /6. 269 Weißhaar, Mia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:17

3. /7. 255 Joa, Eva-Maria 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:19

4. /8. 251 Böttger, Phelina 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:25

Kinder U10 1160m                                Kinder M08

1. /2. 358 Bleicher, Vinzent 2010 BY TSV Gerbrunn 5:29

2. /4. 112 Müller, Lars 2010 BY DJK Schweinfurt 5:54

3. /5. 442 Buchner, Felix 2010 BY VfR Burggrumbach 6:02

4. /6. 359 Geist, Daniel 2010 BY TSV Gerbrunn 6:07

5. /7. 455 Ringelmann, Vincent 2010 BY VfR Burggrumbach 6:11

6. /10. 466 Blum, Tim 2010 BY TSV Gambach 6:27

Kinder U10 1160m                                Kinder M09

1. /1. 127 Hart, Matthias 2009 BY LAZ Kreis Würzburg 5:28

2. /3. 123 Bloch, Niklas 2009 BY LAZ Kreis Würzburg 5:41

3. /8. 387 Yurdagül, Aurel 2009 BY TSV Thüngersheim 6:18

4. /9. 448 Hertlein, Luis 2009 BY VfR Burggrumbach 6:24

5. /11. 242 Schramm, Luca 2009 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:56

6. /12. 350 Stemig, Robin 2009 BY TSV Gambach 7:24

Kinder U10 1160m                                Kinder W08

1. /3. 354 Pfister, Emma 2010 BY TSV Gambach 6:01

2. /4. 368 Stockmann, Luana 2010 BY TSV Gerbrunn 6:06

3. /5. 136 Faller, Tabea 2010 BY LAZ Kreis Würzburg 6:10

4. /6. 254 Fischer, Jule 2010 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:16

5. /8. 367 Jurca, Viviana Aurelia 2010 BY TSV Gerbrunn 6:32

6. /10. 253 Derra, Livia 2010 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:33

7. /12. 118 Holzinger, Chiara 2010 BY ESV Gemünden 6:36

8. /13. 144 Scheder, Anna 2010 BY LAZ Kreis Würzburg 6:42

9. /14. 265 Scheblein, Feliz 2010 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:43

10. /20. 248 Brater, Alina 2010 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:09

11. /21. 271 Zygmunt, Marlene 2010 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:17

12. /22. 388 Schrauth, Emilia 2010 BY TSV Thüngersheim 7:30

Kinder U10 1160m                                Kinder W09

1. /1. 435 Gebhardt, Julina 2009 BY TV Zeil 5:48

2. /2. 250 Brückler, Leonie 2009 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:58

3. /7. 366 Jurca, Laetitia Sophia 2009 BY TSV Gerbrunn 6:29

4. /9. 461 Holzinger, Leni 2009 BY VfR Burggrumbach 6:32

5. /11. 436 Grosskopf, Hanna 2009 BY TV Zeil 6:34

6. /15. 438 Köllmeier, Emilia 2009 BY TV Zeil 6:44

7. /16. 389 Wegner, Katharina 2009 BY TSV Thüngersheim 6:53

8. /17. 390 Wendel, Johanna 2009 BY TSV Thüngersheim 6:59

9. /18. 260 Müller, Lena 2009 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:04

10. /19. 257 Konstantinidou, Sophia 2009 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:09

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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TSV Gambach                                       

Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften und Unterfränkischen Meisterschaften gedruckt:

 4.03.2018 / 14:54am 3.03.2018 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Gambacher Waldlauf

Kinder U10 1160m                                Kinder U10 männlich

1. VfR Burggrumbach 21  Pkt.

442 Buchner, Felix 2010 5  Pkt.

455 Ringelmann, Vincent 2010 7  Pkt.

448 Hertlein, Luis 2009 9  Pkt.

Kinder U10 1160m                                Kinder U10 weiblich

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr I   18  Pkt.

250 Brückler, Leonie 2009 2  Pkt.

254 Fischer, Jule 2010 6  Pkt.

253 Derra, Livia 2010 10  Pkt.

2. TSV Gerbrunn 19  Pkt.

368 Stockmann, Luana 2010 4  Pkt.

366 Jurca, Laetitia Sophia 2009 7  Pkt.

367 Jurca, Viviana Aurelia 2010 8  Pkt.

3. TV Zeil 27  Pkt.

435 Gebhardt, Julina 2009 1  Pkt.

436 Grosskopf, Hanna 2009 11  Pkt.

438 Köllmeier, Emilia 2009 15  Pkt.

4. LG Karlstadt-Gambach-Lohr II  51  Pkt.

265 Scheblein, Feliz 2010 14  Pkt.

260 Müller, Lena 2009 18  Pkt.

257 Konstantinidou, Sophia 2009 19  Pkt.

5. TSV Thüngersheim 55  Pkt.

389 Wegner, Katharina 2009 16  Pkt.

390 Wendel, Johanna 2009 17  Pkt.

388 Schrauth, Emilia 2010 22  Pkt.

Mittelstrecke männlich 3420m                    Männl. Jugend U20

1. /1. 468 Thöming, Jakob 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 11:26

Bambini 570m                                    Kinder M05

1. /10. 375 Baumeister, Max 2013 BY TSV Karlstadt 3:53

2. /12. 133 Scheder, Julius 2013 BY LAZ Kreis Würzburg 4:11

3. /14. 362 Völlmerk, Benjamin 2013 BY TSV Gerbrunn 4:26

Bambini 570m                                    Kinder W05

1. /15. 356 Pfister, Nele 2013 BY TSV Gambach 5:25

2. /16. 355 Pfister, Jasmin 2013 BY TSV Gambach 6:24

Bambini 570m                                    Kinder M06

1. /8. 452 Kuhn, Lasse 2012 BY VfR Burggrumbach 3:37

2. /9. 111 Müller, Jan 2012 BY DJK Schweinfurt 3:41

3. /13. 374 Amend, Domenic 2012 BY TSV Karlstadt 4:23

Bambini 570m                                    Kinder M07

1. /1. 129 Musa, Leon 2011 BY LAZ Kreis Würzburg 3:10

2. /6. 224 Bernd, Jonathan 2011 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3:24

3. /7. 109 Baunach, Simon 2011 BY DJK Schweinfurt 3:30

4. /11. 467 Pfister, Noah 2011 BY TSV Gambach 4:04

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften und Unterfränkischen Meisterschaften gedruckt:
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Ergebnisliste

Gambacher Waldlauf

Bambini 570m                                    Kinder W07

1. /2. 139 Klopf, Annalena 2011 BY LAZ Kreis Würzburg 3:11

2. /3. 259 May, Sarah 2011 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3:18

3. /4. 119 Wittmann, Emy 2011 BY ESV Gemünden 3:19

4. /5. 371 Ziegler, Magdalena 2011 BY TSV Gerbrunn 3:23

Senioren 5680m                                  W30

1. /1. 329 Krenzer-Bock, Katrin 1984 BY SV Herschfeld 31:32

Senioren 5680m                                  Senioren M35

1. /1. 106 Wimmer, Florian 1981 BY ATSV Kallmünz 22:45

Senioren 5680m                                  Senioren M40

1. /1. 393 Finsel, Alexander 1976 BY TV 1848 Coburg 20:43

Langstrecke 9070m                               Männer

1. /1. 470 Wießner, Udo 1984 BY ohne Verein 39:27

2. /2. 292 Krapf, Cayne 1986 BY Laufgruppe Mainschleife 39:59

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr


